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Z okazji ferii Centrum Edukacji Lotniczej Kraków Airport zaprasza do udziału w wyjątkowym wydarzeniu pt.:
„Ferie z pilotem!”. To pierwsza tego typu propozycja, kierowana do uczniów szkół podstawowych i
ponadpodstawowych od 13. roku życia. Pod okiem instruktorów – pilotów, uczestnicy będą mogli zasiąść w
kokpicie profesjonalnego symulatora lotu i sprawdzić się w roli pilota, a także zadać pytania osobom, które
przeszły już całą drogę, by zasiąść za sterami samolotu.

Każdy pilot kiedyś zaczynał. Może teraz Twoja kolej?

Sektor lotniczy w ostatnich latach rozwija się wyjątkowo dynamicznie. Zgodnie z raportem
Międzynarodowego Zrzeszenia Przewoźników Lotniczych (IATA), do 2044 r. globalne zapotrzebowanie
na pilotów cywilnych przekroczy pół miliona. Wynika to nie tylko ze wzrostu globalnego ruchu
lotniczego, ale także z rozbudowy flot oraz przechodzenia obecnych pilotów na emeryturę. Linie
lotnicze coraz aktywniej rekrutują, oferując atrakcyjne warunki i inwestując w szkolenia, by
przyciągnąć kandydatów.

Co dokładnie trzeba w sobie mieć, by myśleć o karierze pilota i czy to zawód dla każdego? Tego typu
pytania często zadają osoby, które odwiedzają Centrum Edukacji Lotniczej. Z pewnością pomagają
takie predyspozycje jak opanowanie, odpowiedzialność, umiejętność koncentracji oraz podejmowania
decyzji pod presją czasu i stresu. Oprócz cech osobowości konieczne jest również spełnienie
konkretnych wymagań formalnych: zdobycie licencji, pozytywne przejście badań lotniczo-lekarskich,
ukończenie szkolenia teoretycznego i praktycznego oraz znajomość języka angielskiego. Najlepiej o
tym wszystkim mogą opowiedzieć ci, którzy sami przeszli tę drogę - piloci - instruktorzy, z którymi
będzie można spotkać się podczas „Ferii z pilotem”.

Ferie z pilotem! Czyli…nie przed telewizorem, a w kokpicie!

Od 2 do 15 lutego, przez dwa tygodnie ferii zimowych, uczniowie od 13. roku życia będą mogli wziąć
udział w sesjach w profesjonalnym symulatorze lotu Airbusa A320. To realne doświadczenie,
pozwalające poznać specyfikę zawodu pilota, popełniać błędy, uczyć się i zadawać pytania, dotyczące
m.in. szkół lotniczych, badań czy kosztów szkolenia. W wydarzeniu mogą uczestniczyć także rodzice
lub osoby towarzyszące. To doskonała okazja, by wspólnie porozmawiać o przyszłości i możliwych
ścieżkach kariery.

A dla tych, którzy planują realizować się w innej branży, lot w symulatorze może być okazją do
poszerzania horyzontów i kolekcjonowania wyjątkowych doświadczeń. Podobno sky is the limit, a nic
nie oddaje tego lepiej niż lot ponad chmurami w profesjonalnym symulatorze. To niezapomniane
przeżycie, które na długo pozostaje miłym wspomnieniem i wraca podczas każdego kolejnego rejsu na
pokładzie samolotu odlatującego z Kraków Airport!

Liczba miejsc jest ograniczona – obowiązują wcześniejsze zapisy.



Dostępne terminy można znaleźć na stronie internetowej Centrum Edukacji Lotniczej Kraków
Airport.

http://www.krakowairport.pl/pl/symulator/
http://www.krakowairport.pl/pl/symulator/

